
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Киясовского районного Совета депутатов 
 
 

 

23 марта  2015 года                                                                                               № 200 

с. Киясово 
 
 

О представлении к награждению  

Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики 

 
 

В соответствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Кия-

совский район» Президиум районного Совета депутатов  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предложить Президиуму Государственного Совета Удмуртской Республики 

наградить Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики за 

вклад в развитие местного самоуправления и активную общественную деятельность 

Смирнову  Наталью Анатольевну, начальника отдела организационной работы Аппа-

рата органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский 

район». 

2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования «Ермолаев-

ское» ходатайствовать о награждении Залогова Александра Николаевича, главы кре-

стьянского (фермерского) хозяйства, депутата Совета депутатов муниципального об-

разования «Ермолаевское», Почетной грамотой Министерства сельского хозяйства и 

продовольствия Удмуртской Республики. 

  

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                    А.В.Максимов 

 

 


